
   
1 

 

ORTEX spol. s r.o. IČ: 00529745 
Resslova 935/3 DIČ: CZ00529745 ortex@ortex.cz 
500 02 Hradec Králové Č.ú.: www.ortex.cz 

 

 

 
Poskytovatel: ORTEX spol. s r.o. se sídlem v Hradci Králové, Resslova 935/3 (PSČ: 500 02) 
Zástupce: Ing. Jan Vaněk, jednatel 
IČ (DIČ): 00529745 (CZ00529745) 
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38. 

 
a 

Objednatel: Město Semily se sídlem v Semilech, Husova 82 (PSČ: 513 01) 
Zástupce: Bc. Lena Mlejnková, starostka  
IČ (DIČ): 00276111 (CZ00276111) 
  

  
uzavírají tento 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o komplexní podpoře a užívání SW Servisní smlouva  

ze dne 18.6. 2018 
 
 

Smlouva o komplexní podpoře a užívání SW Servisní smlouva uzavřená dne 18.6.2018 se upravuje takto:  
 
1) Článek 5 „Rozsah a podmínky pro poskytování servisní podpory a servisního období“, odst. 5.4 se 

nahrazuje tímto novým zněním: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 
2) Příloha č. C „Ceník služeb“ se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena 

v příloze tohoto dodatku.    
 

 
Ostatní ujednání smlouvy o komplexní podpoře pro poskytování servisní podpory a servisního období 
citované v záhlaví tohoto dodatku se nemění. 
 
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. 
Tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originálu, každá ze smluvních stran bude 
disponovat elektronickou kopií tohoto originálu elektronicky podepsaného oběma stranami. 
 
Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na 
stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu 
údajů na požádání poskytne. 
 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu do 
30 dnů od jejího uzavření zveřejní kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. Kupující zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 

http://www.ortex.cz/


   
2 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců prodávajícího, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 
osob zastupujících smluvní strany. 
 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že 
bude v Registru smluv zveřejněna jinou smluvní stranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 
 
Tato smlouva byla schválena dne 06.11.2023 Radou města Semily, usnesení č. 231106/RM/590. 
  
 
                              poskytovatel                                                                              objednatel 

V Hradci Králové dne    
                   
V Semilech dne--------------             

   

Podpis: Podpis: ……

     

Osoba:      Ing. Jan Vaněk   Osoba:     Bc. Lena Mlejnková     

    
Funkce:     jednatel   Funkce:    starostka 

      

Razítko:   Razítko:  

 
 

C. CENÍK SLUŽEB  
 

Servisní a technická podpora na jeden rok:  
 

Servisní podpora za 1 rok 

Položka – DMS Bez DPH (Kč) DPH 21% (Kč) S DPH (Kč) 

Celkem servisní podpora za 1 rok 54 120,- 11 365,20 65 485,20 

 




